格式二

臺北市各地政事務所辦理跨所登記異議管制聯繫單

主旨：因收受異議書件如後，惠請協助下列事項：

發 文 單 位         地政事務所(受理公文號：  年     字第   號)

受 文 者         地政事務所(管轄所)

標   的

土地      區      段    小段        地號

建物      區      段    小段        建號

權利人姓名  統一編號

協 助 事 項 請就上開標的協助辦理特殊地建號建檔作業

承 辦 人 電話：

分機：

傳真電話：

核  定

受文者查復

結 果 說 明

□已辦竣特殊地建號建檔作業

□其他

承 辦 人 電話：

分機：

傳真電話：

核  定

	臺北市政府公報107年第248期